
取引先 各位 

                               ２０２１年５月吉日 

 

                          〒578-0982 

                          大阪府東大阪市吉田本町 2-3-30 

                          株式会社マーベックス 

                                   

臨時休業のご案内 

 

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。さて、弊社では下記の通り社内研修の為、誠に勝手では

ございますが臨時休業とさせていただきます。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご了承頂きますよう、よろしくお願い申しあげ

ます。 

敬具 

 

記 
 

休業日  ６月４日（金） 終日 

            

 

※ お見積り、ご注文のご依頼は、FAX・Mail にて通常通り受け付けております。 

※ ４日の当日発送は出来かねますのでご了承下さい。 

※ 各営業所も終日休業とさせて頂きます。お急ぎの方は営業携帯までご連絡下さ

い。 

 

 

 

以上 


